Директору МБОУ СОШ №24

Н.Э. Азиевой

______________________________

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в______класс  на _______/_______ учебный год

1. Фамилия, имя, отчество  ребенка ______________________________________________

2.Число, месяц и год рождения: «___» ____________  ______года

3. Место рождения ____________________________________________________________

4. Домашний адрес, телефон_____________________________________________________

5. Ранее обучался ____________________

6. Сведения о родителях (законных представителях):

Отец

_____________________________________
Ф.И.О.

_____________________________________

место работы,

телефон______________________________

_____________________________________

Мать

_____________________________________
Ф.И.О.

_____________________________________

место работы,

телефон______________________________

_____________________________________

7. Дополнительный контактный телефон______________________________

8.E-mail:__________________________________________________________  (для ЭД/ЭЖ)

К заявлению прилагается:

 - ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;

 - справка из ЖЭКа о составе семьи (показать прописку ребенка);

 - копия паспорта (стр. _______).

Примечание:

1.   Вместе с ксерокопиями предъявляются оригиналы документов.

2. Обязательно предъявление документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя).

Подпись родителя (законного представителя) _________   ______________________________
                                                                                                                                                                                                     Ф. И. О.

Не возражаю против обработки своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством РФ, а также обработки информации о текущей

успеваемости ребенка в форме электронного дневника и в информационных системах.

                                                                                                                                                _____________

                                                                                                                                       (подпись)

 Со свидетельством о государственной регистрации, с Уставом, с лицензией на

осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с учебной – программной документацией, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в

образовательном учреждении ознакомлены (ст.34 п.18) ФЗ № 273)                         _____________

                                                                                                                                       (подпись

Указать, кому нельзя отдавать ребенка (при наличии судебного решения).

_____________________________________________________________________________________

Дата написания /подачи заявления                                 "___"____________20_____

 Регистрационный №______                                           "___"____________20_____